
Montare comutator de tip USOL in AAR-ul grupului electrogen

I.D.: 46319828

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	50532300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.449,44 RON - 8.449,44 RON

Descriere: Montare comuator de tip USOL in AAR-ul grupului electrogen 1 Intrerupator automat de putere magneto-termic de tip USOL 3P - Generice MOELLER LZMC2-A300-I - 300A USOL.3P.GEN 1,00 1950,00 lei 2 Cablu de energie din cupru C2XABY 3X95+50 C2XABY 3X95+50 17,00/233,18 lei total 3964,06 lei 3 Papuc Cu DIN 95 mm2 M10 108R/10 6,00/12,95 lei total 77,70 lei 4 Papuc Cu DIN 50 mm2 M10 106R/10 2,00/6,64 lei total 13,28 lei 5 Realizare circuit electric de forta 1,00 1455,00 lei 6 Demontat/montat usol 1,00 873,00 lei 7 Resetat curent protectie usol 1,00 116,40 lei 116,40 lei Total 8449,44
